REPUBLIKA E SHQIPERISE J

& UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vlorg, mé 18.05.2017

Vendim
Nr. 11 daté 18.05.2017

PER PERCAKTIMIN E SHPERBLIMIT TE ANETAREVE DHE SEKRETARIT TE
BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE.

Bazuar né nenin 3/¢, 49 dhe 67/1 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”,
nenin 4/2 i ligjit nr. 10405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat pér pércaktimin e pagave
dhe shpérblimeve”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 18.05.2017,

VENDOSI:

1. Masa e shpérblimit mujor pér anétarét e Bordit t& Administrimit t& jeté 35.000
(tridhjeté e pes€) mijé leké.

2. Masa e shpérblimit mujor t&¢ Kryetarit t&¢ Bordit t&€ Administrimit t& jet€ 40.000
(dyzeté mij&) leké.

3. Masa e shpérblimit mujor pér sekretarin e Bordit t& Administrimit p&r punén né
mbéshtetje t& aktivitetit t&¢ Bordit t&¢ Administrimit t& jet€ 10.000 (dhjeté mijé) leké. Ky
shpérblim ti shtohet pagé€s mujore q& ai pérfiton né Universitetin “Ismail Qemali”,
Vloré.

4. Anétaréve t& Bordit t& Administrimit si dhe sekretarit, t& cilét udh&tojné jashté
vendit t& tyre t€ punés pér mbledhjet e Bordit tu rimbursohen shpenzimet e udhétimit,
fietjes. si dhe trajtimet e tjera/dieta q& kryejné pér pjesmarrjet né mbledhje, takime apo
aktivitete t€ tjera.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe i shtrin efektet financiare g€ nga dita e
konstituimit t& Bordit.

6. Efektet financiare mbulohen nga fondet e miratuara pér vitin 2017.

7. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me zbatimin e kétij
vendimi.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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1. Rezana Vrapi — Kryetar

. Ornela Koleka — anétam
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Ky dokument pérpilohet né& 3 (tri) kopje.
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